

Back App DK ApS

Theilgaards Torv 3

4600 Køge

(CVR-nr. 36 42 09 79)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018

Søren Veng Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Back App DK ApS Theilgaards Torv 3 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 42 09 79
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Søren Storgaard Flemming Kristensen Nicky Overgaard Pedersen
Direktion	Søren Veng Olesen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af møbler, tæpper og belysningsartikler.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 993.542. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	2.883.153	2.966.576
1 Personaleomkostninger	-1.541.549	-1.319.547
Driftsresultat	1.341.604	1.647.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.659	18.841
Andre finansielle indtægter	0	23.031
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-81.862	-53.216
Andre finansielle omkostninger	-8.533	-3.403
Resultat før skat	1.285.868	1.632.282
2 Skat af årets resultat	-292.326	-374.227
ÅRETS RESULTAT	993.542	1.258.055
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Overført resultat	193.542	58.055
Anvendelse i alt	993.542	1.258.055

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	496.759	104.784
Varebeholdninger i alt	496.759	104.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.551	1.276.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.249.671	1.424.157
Andre tilgodehavender	54.370	103.837
Periodeafgrænsningsposter	1.685	7.342
Tilgodehavender i alt	3.184.277	2.811.693
Likvide beholdninger	917.489	1.601.350
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.598.525	4.517.827
AKTIVER I ALT	4.598.525	4.517.827

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	967.738	774.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.817.738</u>	<u>2.024.196</u>
Kreditinstitutter m.v.	4.786	7.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.117.564	758.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.819	1.315.004
Anden gæld	503.618	411.968
Kortfristet gæld i alt	<u>2.780.787</u>	<u>2.493.631</u>
GÆLD I ALT	<u>2.780.787</u>	<u>2.493.631</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.598.525</u>	<u>4.517.827</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.332.317	1.182.047
Andre udgifter til social sikring	209.232	137.500
	<u>1.541.549</u>	<u>1.319.547</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	292.326	374.227
	<u>292.326</u>	<u>374.227</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 2 måneder, forpligtelse	<u>26.408</u>	

Sambeskatning

Back App DK ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SVO Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Storgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-12-05 19:16:41Z

NEM ID 

Søren Veng Olesen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814881923214

IP: 193.200.xxx.xxx

2018-12-06 07:35:53Z

NEM ID 

Flemming Meinert Brændsgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-367649991846

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-12-09 19:17:02Z

NEM ID 

Nicky Overgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826423729494

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-12-10 16:37:29Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-11 12:29:34Z

NEM ID 


søren olesen

Dirigent

Serienummer: CVR:36420979-RID:89504616

IP: 193.200.xxx.xxx

2018-12-11 13:41:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BNEN4-F64YG-8Y0E8-WLSJW-5ZZUA-H7TCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>